
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Ouškový vibrátor Little Bunny (10,2 cm)

Údržba

Údržbu vodotěsného vibrátoru zvládnete levou zadní. Před i po každém použití
ho namydlete, opláchněte pod tekoucí vodou a osušte jemným
ručníkem.Dezinfekce pomůcek zbaví anální kolík všech bakterií, kterých byste
si všimli jen pod mikroskopem. Dezinfekci stačí na hračku nastříkat, nechat
minutku působit a opláchnout vodou. Suchou pomůcku nakonec uložte do
originální krabičky nebo textilního pytlíku, aby se nedotýkala ostatních hraček
ve vašem šuplíku slasti. Různorodé materiály na sebe chemicky reagují a
můžou se poškodit.

Nabíjení

Pomůcka vám přijde od výrobce z části nabitá. Před prvním použitím ji ale
dobijte do plna. Prodloužíte tím životnost akumulátoru. Vibrátor se dobíjí
pomocí přiloženého USB kabelu. Magnetický konektor přitiskněte ke kovovým
plíškům, které najdete na rukojeti kousek pod ovládacím panelem. Opačnou
stranu kabelu pak propojte s powerbankou nebo síťovým adaptérem na mobilní
telefon.

V průběhu nabíjení trvajícího zhruba 90 minut problikává dioda ovládacího
tlačítka, která po nabití zůstane svítit. Vibrátor vás při plném výkonu odmění
dlouhými 140 minutami rozkoše.

Ovládání

Jednoduché ovládání zvládnete levou zadní. Vibrátor zapnete delším podržením jediného tlačítka do tzv.
pohotovostního režimu (problikává dioda tlačítka), krátkými stisky přepínáte vibrační programy. Delším podržením
tlačítka pak pomůcku vypnete.

Vibrační programy

Mezi 12 vibračními programy si vyberte svůj oblíbený.

1. Klasická vibrace – nejnižší intenzita
2. Klasická vibrace – střední intenzita
3. Klasická vibrace – nejsilnější intenzita
4. Rychlá pulzní vibrace
5. Delší rychlé pulzy
6. Rychlá kulometná palba se mění v delší pulz
7. Dva rychlé delší pulzy střídají čtyři bodové pulzy
8. Vlnovka z postupně vzrůstající intenzity klasické vibrace
9. Rychlé bodové pulzy střídají dva krátké pulzy
10. Tzv. ping pong ze slabší a silnější vibrace
11. Vlnovka z delších, rychlejších a bodových pulzů

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

12. Klasickou vibraci střední intenzity protíná vteřinová pauza

Voděodolnost

Pomůcka má vodotěsnou úpravu, proto si s ní vychutnejte orgasmus i ve vaně nebo sprchovém koutu.

Design a tvar

Pomůcka působí kvalitním dojmem a svým tvarem evokuje králičí hlavu s oušky. Delší výběžky parádně pruží, proto
při masáži kopírují křivky těla a sevřete s nimi ze stran klitoris nebo penis. Zlaté lemování kolem ovládacího tlačítka
dodává modelu punc luxusu.

Materiál

Sametově hebký silikon hýčká pokožku jako něžné pohlazení. Tento materiál nezpůsobuje alergické reakce, proto se
s ním setkáte často i ve zdravotnictví. Jádro rukojeti se vyrábí z pevného ABS plastu.

Barva

Podmanivá fialová v kombinaci s odstínem růžového zlata roztočí kola vaší erotické fantazie.

Rozměry

Vibrátor se vejde do každého nočního stolku nebo kabelky.

Celková délka: 10,2 cm
Délka oušek: 5,6 cm
Max. průměr výběžků: 2 cm
Šířka rukojeti: 4,8 cm
Průměr rukojeti: 3,2 cm
Hmotnost: 67 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

